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Bästa Jytymedlem! 

 
Sommarhälsningar från Svenska Österbottens Jyty    .  
 

Vårmötets beslut 

Föreningens vårmöte hölls 18.4 i samband med medlemsresan till Umeå. Vårmötet beslöt att god-
känna verksamhetsberättelsen och bokslutet för år 2025 samt bevilja styrelsen och redovisningsskyl-
diga ansvarsfrihet. Vidare beslöts att kungörelser om föreningens vårmöten publiceras på föreningens 
hemsida, Facebook, Instagram och per e-post till alla medlemmar som har sin e-post registrerad i 
Jässäri. Vårmötet godkände också de uppdaterade anvisningarna gällande föreningens verksamhet. 

 
Förhandsinformation om familjedagen 2026 
Jytys familjedag ordnas detta år lördagen den 12 september. Vi plane-
rar att ordna dagen gemensamt med Jyty Jakobstadsnejden. Om allt 
går som planerat så går programmet av stapeln på Furirbostället i 
Oravais. Närmare info kommer i augusti men pricka redan nu in datu-
met 12.9.2026. 
 

Jytys mål för riksdagsvalet 2027 
Fackförbundet Jyty har offentliggjort sina mål för riksdagsvalet på våren 2027. Jyty vill att nästa 
regering kommer ihåg att de offentliga tjänsterna är grunden för samhällets funktionalitet, med 
hjälp av vilka den privata sektorn kan bygga tillväxt. Jyty påminner i sina mål att den offentliga 
sektorn sköter de tjänster som är en kritisk del av försörjningstryggheten och helhetssäkerheten. 
Jyty betonar betydelsen av sysselsättning och fortbildning som motorer för tillväxt. Människor-
nas tilltro till framtiden skapas enligt Jytys syn genom att prioritera fasta anställningar. Enligt Jyty 
måste jämställdheten i arbetet tas upp centralt i reageringsprogrammet och den jämställdhets-
politiska redogörelsen. 
Läs mera om målen här: Jytys mål för riksdagsvalet 2027: Ett rättvist arbetsliv driver Finland - 
Ammattiliitto Jyty 
 
Den avgiftsfria tjänsten Sommarjobbarinfo hjälper sommarjobbare 
FFC:s, Akavas och STTK:s gemensamma Sommarjobbarinfo har öppnat den 2 maj. Via tjänsten 
får sommarjobbare råd i frågor som gäller anställningsförhållandet via telefon, WhatsApp eller 
en webblankett. Man får kontakta tjänsten även om man inte är medlem i något fackförbund. 
Sommarjobbarinfo har öppnat måndagen den 2 maj och är öppen fram till den 31 augusti. Som-
marjobbsrådgivaren kan nås vardagar kl. 9–15 per telefon på numret 0800 179 279 eller via 
WhatsApp på numret 040 747 1571. Det finns ett elektroniskt kontaktformulär på tjänstens 
webbplats. Rådgivning ges på svenska, finska och engelska. Tjänsten kan också kontaktas ano-
nymt. 
Basfakta om sommarjobb finns på Sommarjobbarinfos webbplats. Innan man tar kontakt kan det vara 

bra att först läsa igenom svaren på de vanligaste frågorna och checklistan för sommarjobbare. 
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Jytys stora medlemskryssning  

2 – 4.10.2026 ordnar fackförbundet Jyty en stor 
medlemskryssning med Silja Serenade, Helsingfors – 
Stockholm. Lediga platser finns ännu. 
Medlemmar i Svenska Österbottens Jyty som vill delta kan 
själva anmäla sig och anhålla om aktivitetspenningen från för-
eningen som understöd för resan om man ännu inte använt 

den i år. 
Mera info hittas här: Jäsenristeily eli JytyBesteily! - Ammattiliitto Jyty och an-
mälan till kryssningen hittas här: Jytybesteily Silja Serenadella| Matkapojat 
 
 

Föreningens höstmöte - en dag i Stockholm med Mamma Mia 
Höstmötet planeras hållas i samband med medlemsresa till Stockholm 30.10 - 
1.11.2026. Mera info om detta i infobrev 5/2026 som publiceras samtidigt som 
detta infobrev. 
 
 

Skön sommar!  
 
Styrelsen för Svenska Österbottens Jyty rf 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Följ också föreningen på Facebook och Instagram! 
 
 

 

Kom ihåg att hålla dina kontaktuppgifter, anställningsuppgifter mm 
uppdaterade i Jässäri!  
Vi stöter nu som då på svårigheter att nå en del medlemmar på grund 
av att det finns föråldrade kontaktuppgifter i Jässäri. Uppdatera dina 
uppgifter så har både föreningen och förbundet tillgång till rätt tele-
fonnummer och e-post. Man loggar enkelt in till Jässäri med nät-
bankskoder eller mobilcertifikat. Inloggningen till Jässäri finns på för-
bundets hemsida: https://jytyliitto.fi/sv/hemsidan/  (Logga in i E-
tjänsten). 
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